Item quia expenduntur denarij parvi de alio cuneo quam pre-
dicte Sicle et aliqui eciam licet ipsius cunei casus false lige ex
quo ipsa moneta parva multum viliscatur preconizetur sub certa
pena quod tales denarij alterius cunei et alij eciam qui non essent
de predicta liga maxime quia patenter apparent illi qui non sunt
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boni non expendantur set incidantur vel portentur et vendantur in
tur in. dicta Sicla et quod ipse emptor pro se et alios (sic) exinde
-exquirat si contrarium fieret per aliquos et significare (sic) dictis
‘dominis ut exinde puniant bannum huiusmodi non servantes. Ac-
ceptatur,

Tenor vero predictarum litterarum nostrarum :

Ludovicus et Johanna etc. Egidio de Bivania Nicolao de Alifia
Sergio domini Ursonis juris civilis professorj et Andree de Ysernia
militibus magne nostre Curie magistris Racionalibus dilectis con-
siliarijs familiaribus et fidelibus nostris gratiam et bonam volun-
tatem.

Scire vos volumus quod nos ex certa nostra scientia certis
rationalibus causas (sic) nostris moventibus presertim presencium
tenore vobis conmittimus ad removendum cuiuslibet ambiguitatis
et dilacionis materiam omnes et singulas lites caus3s et questiones
presentes scilicet pendentes et futuras eciam si Curiam nostram
tangeretur que vertuntur ad presens et verti sperantur pro Ber—
nardo Dominici Nardi de Florencia magistro Sicle nostre Civitatis
Neapolis seu contra ipsum Bernardum racione dicte Sicle seu ra-
cione empcionis et exercitij ipsius Sicle aud aliter quoquomodo
et qualiter cumque audiendas videndas discutiendas diffiniendas
et terminandas per vos tantum vel duns saltim ex vobis ubi
omnes vacare non potestis si et prout fuerit racionis propterea
fidelitatj vestre ex. eadem nostra scientia districte precipiendo man-
damus quatenus de predictis questionibus presentibus et penden-
tibus racione dicte Sicle reassuntis processibus per vos in hijs
finibus quibus sunt vos vel duo saltim ad minus ex vobis tam
ipsas questiones presentes et pendentes quam quascumaque alias
futuras racione dictj officij Sicle audiatis de cetero videatis de
eiis (s'c) cognoscatis determinetis diffiniatis si et prout fuerit ra-
cionis. Cum vobis tamen duxerimus ipsas conmictendum ut pre-
dicitur quocumque mandato seu rescripto nostro facto iam vel
in antea faciendo in contrarium aliquatenus non obstante et quia
non esset conveniens presentes licteras per te Sergium racione
tui viceprothonotariatus officij signarj facere propterea providimus
et mandavimus ex certa nostra scientia ipsas fieri debere sub anno
Domini quas ex ipsa certa nostra scientia illam vim eundemque
vigorem habere et obtinere volimus ac si essent signate cum sub-
scripcione seu data prothonotarij seu tui predictj Sergij Vicepro-
thonotarij Regni Sicilie. In cuius rei testimonium et cautelam pre-
sentes licteras exinde fieri et pendentibus majestatis nostre sigillis
jussimus conmuniri.

Data Neapoli Anno Domini millesimo trecentesimo quinqua-
gesimo primo die quinto junij quarte jndictionis Regnorum nostri
Regis anno tercio nostre vero Regine anno nono,
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Verum quia prefatus Barchia de servando premissa et con-
venta per eum se suosque heredes et bona nostra Camera Sumarie
andencie obligavit solempniter et fideiussonem prestitit cum pena
et sacramento ac cautelis et renunciationibus oportunis et precipue
peticionj cuiuscumque excomputi ex quacumque causa petendi et
specialiter pro treuga facta vel fracta facienda vel frangenda jn-
cursu malandrinorum et quocumque alio casu inopinaiu prout in
quaternis dicte Camere plenius et seriosius continetur. Nos pre-
missa omnia conventa per nostram Curiam et promissa ad ipsius
Barchie supplicantis peticionis instanciam pro maioris cautele suf-
fragiorata et accepta habentes illa et eorum singula tenore presen-
cium de certa nostra scientia approbamus ratificamus ac eciam
confirmamus mandantes earumdem tenore presencium et de ipsa
certa nostra scientia magno Camerario Regni Sicilie suisque lo-
cumtenentibus magistris Racionalibus magne nostre Curie et qui-
buscumque officialibus aliis ad quos spectat seu spectare potest
‘presentibus et futuris ut premissa omnia et eogum singula tenaci-
ter studeant observare nec presumant ipsum Barchiam vel alios
pro eo contra presencium seriem in personis vel bonis quomodo-
libet molestare juribus ritibus vel allegacionibus quibuscumque
contrariis non obstantibus quoquomodo. In cuius rei testimonium
presentes licteras fieri et sigillis nostris pendentibus iussimus con-
muniri. ‘

Data Neapoli per magistros Racionales magne nostre Curie
dilectos consiliarios familiares et fideles nostros. Anno Domini
M. CCC. LII die XXII arrilis quinte indictionis. Regnorum nostri
Regis anno quarto nostre vero Regine anno X.
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IL MUSEO CIVICO DI LUCERA

Col passato Gennaio il Museo Civico di Lucera ha compiuto
il ventesimo anno della sua fondazione,

Sorto nel 1905 con 1" Amministrazione del Gr. Uff. Francesco
Paolo Curato, per il concorso di parecchie cospicue famiglie luce-
rine (1), che con alto senso di civismo hanno donato al Comune
le collezioni di antichita, che possedevano, ¢ ora assunto a grande
importanza per il numero degli oggetti che contiene, e per I’ inte-
resse archeologico di molti di essi.

Il materiale archeologico & stato anche aumentato con i doni
da molti altri cittadini, possessori pur’ essi di qualche reliquia del
passato, e con gli scavi che in continuazione sono stati fatti nel
tenimento, E appunto da siffatti scavi che il Museo ha ritratto mol-
tissime suppellettili archeologiche , specialmente da quelli fatti al
Piano dei Puledri per la costruzione di nuove case, e per la siste-
‘mazione di quelle vie (2), e degli altri praticati prima al Cimitero,
e poi a Porta S. Severo.